
3257

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

BB

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi LMJV Lundi, Mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Horaires valables du 23 septembre 2024 au 31 août 2025 - Ne circule pas les jours fériés

Mise à jour : 27/09/2024

VILLIERS-SUR-SEINE Corps de Garde   
   SAINT-GERMAIN-LAVAL CFA

 

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.23

Gare de Meaux MONTEREAU Surville SAINT-GERMAIN-LAVAL CFAVILLIERS-SUR-SEINE Corps de Garde3257

Corps de Garde

Toury
Les C

haises

Église Port M
ontain

Flamboin 4 Chemins

Foyer
Boulangerie

Place
Couture

Saint Sauveur

CFA

CFA

Surville

Surville

V
ill

ie
rs

-s
ur

-S
ei

ne

H
er

m
é

N
oy

en
-s

ur
-S

ei
ne

G
ou

ai
x

Ev
er

ly

Le
s 

O
rm

es
-

su
r-

Vo
ul

zi
e

Sa
in

t 
Sa

uv
eu

r-
le

s-
Br

ay

M
on

te
re

au
-

Fa
ul

t-
Yo

nn
e

M
on

te
re

au
-

Fa
ul

t-
Yo

nn
e

Sa
in

t 
G

er
m

ai
n

La
va

l

St
-G

er
m

ai
n-

La
va

l

Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement SC

Jours de fonctionnement LàV

VILLIERS-SUR-SEINE Corps de Garde  6:46

HERMÉ Toury  6:50

Les Chaises  6:51

Eglise  6:53

NOYEN-SUR-SEINE Le Port Montain  6:55

GOUAIX Flamboin 4 Chemins  7:00

Foyer  7:03

EVERLY Boulangerie  7:11

LES ORMES-SUR-VOULZIE Place  7:15

Couture  7:17

SAINT-SAUVEUR-LÈS-BRAY Saint Sauveur  7:25

MONTEREAU-FAULT-YONNE Lycée André Malraux  7:50

SAINT-GERMAIN-LAVAL CFA  7:55

Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement SC SC

Jours de fonctionnement Me LMJV

MONTEREAU-FAULT-YONNE Lycée André Malraux 13:08 18:08

SAINT-GERMAIN-LAVAL CFA 13:15 18:15

SAINT-SAUVEUR-LÈS-BRAY Saint Sauveur 13:35 18:35

LES ORMES-SUR-VOULZIE Couture 13:43 18:43

Place 13:46 18:46

EVERLY Boulangerie 13:50 18:50

GOUAIX Foyer 13:55 18:55

Flamboin 4 Chemins 13:57 18:57

NOYEN-SUR-SEINE Le Port Montain 14:02 19:02

HERMÉ Eglise 14:05 19:05

Les Chaises 14:07 19:07

Toury 14:08 19:08

VILLIERS-SUR-SEINE Corps de Garde 14:13 19:13


